
UCHWAŁA Nr LII/389/06 
 

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 
 

z dnia 26 pa ździernika 2006 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyj nego 
Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 

 

 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala: 

 

§ 1. 1. Uchwala się, Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
           Lubawskie, zwany dalej Planem. 

2. Tekst Planu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej     
     uchwały. 
 

    § 2.  Traci  moc uchwała nr XXII / 185 / 04 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
             Lubawskim z dnia 28 czerwca 2004 w sprawie uchwalenie Wieloletniego  
             Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                       

                                                                                                                 /Grzegorz Chętnicki/ 

 

 


